期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成 19 年３月 30日

                                            岩手県人事委員会

                                              委員長 及 川 卓 美

岩手県人事委員会規則第 16号

   期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部を改正する規則

 期末手当及び勤勉手当に関する規則（昭和 39年岩手県人事委員会規則第４号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （勤勉手当に係る勤務期間）

第12条 ［略］

２ 前項の期間の算定については、次に掲げる期間を除算する。

 (１)～(５) ［略］

 (６) 負傷又は疾病（公務上の負傷若しくは疾病若しくは地

方公務員災害補償法（昭和42年法律第121号）第２条第２項

及び第３項に規定する通勤による負傷若しくは疾病（外国

派遣職員の派遣先の機関の業務上の負傷若しくは疾病又は

地方公務員災害補償法第２条第２項及び第３項に規定する

通勤による負傷若しくは疾病を含む。）又は公益法人等派

遣職員の派遣先団体（公益法人等派遣条例第２条第３項第

１号に規定する派遣先団体をいう。）の業務上の負傷若し

くは疾病若しくは労働者災害補償保険法（昭和22年法律第

50号）第７条第２項に規定する通勤による負傷若しくは疾

病を除く。）により勤務しなかった期間から職員の勤務時

間、休日及び休暇に関する条例（平成６年岩手県条例第57

号。次号において「勤務時間等条例」という。）第３条第

１項又は給与等条例第26条の２第１項に規定する週休日並

びに給与条例第31条第１項又は給与等条例第27条第１項に

規定する祝日法による休日等及び年末年始の休日等（次号

において「週休日等」という。）を除いた日が30日を超え

る場合には、その勤務しなかった全期間

 (７)～(10) ［略］

３ ［略］

別表第１（第５条の３関係）

給料表 職 員 加算割合

 ［略］

 （勤勉手当に係る勤務期間）

第12条 ［略］

２ 前項の期間の算定については、次に掲げる期間を除算する。

 (１)～(５) ［略］

 (６) 負傷又は疾病（公務上の負傷若しくは疾病若しくは地

方公務員災害補償法（昭和42年法律第121号）第２条第２項

及び第３項に規定する通勤による負傷若しくは疾病（外国

派遣職員の派遣先の機関の業務上の負傷若しくは疾病又は

地方公務員災害補償法第２条第２項及び第３項に規定する

通勤による負傷若しくは疾病を含む。）又は公益法人等派

遣職員の公益法人等派遣条例第２条第３項第１号に規定す

る派遣先団体において就いていた業務に係る業務上の負傷

若しくは疾病若しくは労働者災害補償保険法（昭和22年法

律第50号）第７条第２項に規定する通勤（当該派遣先団体

において就いていた業務に係る就業の場所を地方公務員災

害補償法第２条第２項第１号及び第２号に規定する勤務場

所とみなした場合に同項及び同条第３項に規定する通勤に

該当するものに限る。）による負傷若しくは疾病を除く。）

により勤務しなかった期間から職員の勤務時間、休日及び

休暇に関する条例（平成６年岩手県条例第57号。次号にお

いて「勤務時間等条例」という。）第３条第１項又は給与

等条例第26条の２第１項に規定する週休日並びに給与条例

第31条第１項又は給与等条例第27条第１項に規定する祝日

法による休日等及び年末年始の休日等（次号において「週

休日等」という。）を除いた日が30日を超える場合には、

その勤務しなかった全期間

 (７)～(10) ［略］

３ ［略］

別表第１（第５条の３関係）

給料表 職 員 加算割合

 ［略］

 備考１・２ ［略］

 ［略］

公安職給料表

 ［略］ 100 分の５（職務の級５級に属す

る職員のうち人事委員会が別に

定める職員にあっては、100 分の

10）

 ［略］

 備考１・２ ［略］

 ［略］

公安職給料表

 ［略］ 100 分の５（職務の級４級に属す

る職員のうち人事委員会が別に

定める職員にあっては、100 分の

10）

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、平成 19年４月１日から施行する。

		2007-03-28T12:57:46+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明